
UCHWAŁA NR 520/2013
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 4 kwietnia 2013 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2012r., poz.391 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  składanej 
przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały wraz z załącznikiem  Z-1 do 
deklaracji, stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do Prezydenta 
Miasta Radomia, w terminach: 

1) od 1 maja 2013r. do 31 maja 2013r. – dla pierwszej deklaracji, 

2) 14 dni od dnia: 

a) zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

b) powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych lub 

c) w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji. 

3) 14 dni od daty zmiany wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1należy złożyć: 

1) w formie papierowej osobiście lub za pośrednictwem poczty, lub 

2) w formie elektronicznej: 

a) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej w wystawionym do tego formularzu zgodnie z instrukcjami 
zawartymi na stronie www.bip.radom.pl w zakładce elektroniczna skrzynka podawcza, 

b) opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym z certyfikatem kwalifikowanym lub profilem zaufanym 
z platformy e-PUAP. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 466/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 grudnia 2012r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 76C1CF8B-FAAC-42EE-90DF-FBFADC3DD56D. Uchwalony

www.bip.radom.pl


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 520/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 4 kwietnia 2013 r. 

Id: 76C1CF8B-FAAC-42EE-90DF-FBFADC3DD56D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Id: 76C1CF8B-FAAC-42EE-90DF-FBFADC3DD56D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Strona 3Id: 76C1CF8B-FAAC-42EE-90DF-FBFADC3DD56D. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 520/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 4 kwietnia 2013 r. 

Id: 76C1CF8B-FAAC-42EE-90DF-FBFADC3DD56D. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




